
Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-3 200 000,00
-1 088 000,00
4 288 000,00

-1 077 000,00
1 077 000,00

1 290,10
1 290,10

51 354 337,53

387 554,64

83 071,31
1 535 802,37

158 994,00

12 000 000,00
604 367,89

436 375,76

5 000 000,00
1 715 654,37
3 036 923,19

24 000 000,00

1 000 310,00

573 340,00
821 944,00

-540 000,00
540 000,00

1 640 000,00
1 640 000,00

30 000,00
22 388,00

7 612,00

Odbor majetkový - Budova MP Karviná-komplexní revitalizace 

objektu

Odbor majetkový - Vybudování chodníku na ul.Polské

RO 7 - usnesení Rady města Karviné č. 3386 konané dne 22.2.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2015/2016 (ÚZ 13013).

RO/0006/2017

Odbor majetkový - Opravy mostů

RO 6 - usnesení Rady města Karviné č. 3386 konané dne 22.2.2017

Odbor majetkový - Úpravy ZŠ a MŠ Dělnická

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor sociální - sociálně-právní ochrana dětí

Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci osobám 

pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

RO/0005/2017

Odbor majetkový - Průmyslová zóna Vagónka Karviná
Odbor majetkový - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ

RO/0007/2017

Zapojení nedočerpaných prostředků jmenovitých akcí Odboru majetkového z předchozího roku.
Financování - použití zdrojů z fin. vypořádání 

RO 4 - usnesení Rady města Karviné č. 3386 konané dne 22.2.2017

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

RO 1 - usnesení Rady města Karviné č. 3296 konané dne 25.1.2017

text

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - ostatní náhrady a poplatky
Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Odbor majetkový - Sportovní zařízení v majetku města
RO/0003/2017

RO 3 - usnesení Rady města Karviné č. 3345 konané dne 8.2.2017

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Zapojení vratky části dotace na realizaci projektu "Zvýšení kvality služby Denní stacionář" od příspěvkové organizace 

Sociální služby Karviná (ÚZ 359).

RO/0004/2017

Odbor ekonomický - sociální fond

RO/0001/2017

RO/0002/2017

RO 2 - usnesení Rady města Karviné č. 3345 konané dne 8.2.2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - letní koupaliště provoz

RO/0008/2017

Odbor majetkový - Přechody pro chodce
Odbor majetkový - Kosmos
Odbor majetkový - Demolice objektů

RO 5 - usnesení Rady města Karviné č. 3386 konané dne 22.2.2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Výstavba chodníku od Kauflandu k domu 

čp. 2800 v Karviné-Hranicích

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj

Odbor majetkový - Stavební úpravy ul. Karola Śliwky včetně 

ul Poštovní v Karviné-Fryštátě
Odbor majetkový - Stavební úpravy ul. Lázeňské v Karviné-Darkově
Odbor majetkový - Revitalizace vodních toků

Odbor majetkový - Rekonstrukce sportovního areálu-tenisové kurty 

u městského stadionu v Karviné - Ráji

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Hranice

1



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

82 515,00
61 719,00
20 796,00

30 000,00
22 388,00

7 612,00

641 460,24
641 460,24

593 821,20

593 821,20

912 580,80

912 580,80

1 335 116,40

1 335 116,40

-600 000,00
447 761,00
152 239,00

662 000,00

662 000,00

RO 15 - usnesení Rady města Karviné č. 3474 konané dne 22.3.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na nadlokální funkci

Zapojení 1. splátky dotace na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji (ÚZ 345).

RO/0014/2017

RO 14 - usnesení Rady města Karviné č. 3441 konané dne 8.3.2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - výdaje zastupitelstva města
Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců
Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

RO/0009/2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení 2. zálohové platby na projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná" v rámci Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

RO/0011/2017

RO 13 - usnesení Rady města Karviné č. 3441 konané dne 8.3.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331418 

Zapojení 1. zálohové platby na projekt "Budování pevného základu pro další život" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 

ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

(ÚZ 33063).

RO/0010/2017

RO 12 - usnesení Rady města Karviné č. 3441 konané dne 8.3.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 72035480

Zapojení 1. zálohové platby na projekt "Jsem zdravý Prameňák" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

RO/0010/2017

text

RO 8 - usnesení Rady města Karviné č. 3386 konané dne 22.2.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13013).

RO/0006/2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13101).

RO/0006/2017

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

RO 9 - usnesení Rady města Karviné č. 3386 konané dne 22.2.2017

RO 11 - usnesení Rady města Karviné č. 3441 konané dne 8.3.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004561

Zapojení 1. zálohové platby na projekt "Šablony I na Majáku" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

RO/0012/2017

RO 10 - usnesení Rady města Karviné č. 3441 konané dne 8.3.2017

2



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

30 000,00
22 388,00

7 612,00

85 185,00
64 085,00
21 100,00

30 000,00
22 388,00

7 612,00

24 810,00

24 810,00

289 927,80

289 927,80

48 000,00
48 000,00

-44 000,00
-44 000,00

4 273 600,00
3 189 254,00
1 084 346,00

-100 000,00
100 000,00

RO 24 - usnesení Rady města Karviné č. 3559 konané dne 19.4.2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - provoz a údržba budov
Odbor organizační - provozní výdaje

RO/0020/2017

Odbor sociální - sociálně-právní ochrana dětí

Vratka části státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci 

osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

RO/0016/2017

RO 23 - usnesení Rady města Karviné č. 3512 konané dne 5.4.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců
Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Zapojení 1. splátky neinvestiční dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti 

sociálně-právní ochrany dětí v roce 2017 (ÚZ 13011).

RO/0018/2017

RO 21 - usnesení Rady města Karviné č. 3512 konané dne 5.4.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor sociální - sociálně-právní ochrana dětí

Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci osobám 

pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

RO/0017/2017

RO 22 - usnesení Rady města Karviné č. 3512 konané dne 5.4.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

RO 19 - usnesení Rady města Karviné č. 3512 konané dne 5.4.2017

Zapojení dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (ÚZ 29008).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

RO/0019/2017

RO 20 - usnesení Rady města Karviné č. 3512 konané dne 5.4.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331361

Zapojení 1. zálohové platby na projekt "Šablony I na ZŠ a MŠ Slovenská" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 

ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

(ÚZ 33063).

RO/0015/2017

RO 18 - usnesení Rady města Karviné č. 3474 konané dne 22.3.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13101).

RO/0013/2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13013).

RO/0013/2017

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2015/2016 (ÚZ 13013).

RO/0013/2017

RO 17 - usnesení Rady města Karviné č. 3474 konané dne 22.3.2017

RO 16 - usnesení Rady města Karviné č. 3474 konané dne 22.3.2017

text

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje

3



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

100 000,00
100 000,00

363 951,20
363 951,20

705 609,60

705 609,60

126 702,00
126 702,00

96 000,00
71 646,00
24 354,00

32 000,00
23 882,00

8 118,00

233 953 307,23
10 749 682,97

2 612 380,56

95 414,06
1 148 005,00
8 106 270,66
2 042 067,00
2 299 104,00
8 762 132,00

200 000,00
1 715 000,00

32 500 000,00
1 200 000,00
1 277 000,00

10 000 000,00

3 875 000,00

15 505 485,00

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13101).

RO/0021/2017

RO/0023/2017

RO 31 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 563 konaného dne 25.4.2017

Finanční vypořádání 2016.
Financování - použití zdrojů z fin. vypořádání
Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Odbor majetkový - rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-

Městský stadion

Odbor majetkový - Cyklistická doprava ve městě
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace
Odbor majetkový - výdaje Fondu dopravy

Odbor majetkový - veřejné prostranství
Odbor majetkový - čištění vodních toků
Odbor majetkový - veřejná zeleň
Odbor majetkový - opravy a rekonstrukce chodníků a komunikací
Odbor majetkový - městský stadion
Odbor majetkový - Sportovní zařízení v majetku města
Odbor majetkový - výkupy pozemků a budov

RO 29 - usnesení Rady města Karviné č. 3559 konané dne 19.4.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13013).

RO/0021/2017

RO 30 - usnesení Rady města Karviné č. 3559 konané dne 19.4.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004545

Zapojení 1. zálohové platby na projekt "Zkvalitňujeme předškolní a školní vzdělávání v Základní škole a Mateřské škole 

Školská, Karviná, příspěvková organizace" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu 

a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

RO/0025/2017

RO 28 - usnesení Rady města Karviné č. 3559 konané dne 19.4.2017

Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistné události.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Městská policie - údržba

RO/0022/2017

Odbor rozvoje - příspěvky pro zdravotnictví
RO/0024/2017

RO 26 - usnesení Rady města Karviné č. 3559 konané dne 19.4.2017

Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor rozvoje - ozdravné a vzdělávací programy

RO/0024/2017

RO 27 - usnesení Rady města Karviné č. 3559 konané dne 19.4.2017

text

RO 25 - usnesení Rady města Karviné č. 3559 konané dne 19.4.2017

Zapojení vratky dotace poskytnuté Lázním Darkov, a.s. v roce 2016.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - veřejné osvětlení

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.)

Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond

4



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

700 000,00
2 650 000,00

500 000,00

60 000 000,00

600 000,00

250 000,00
10 000 000,00

6 508 230,00
90 000,00

12 850 000,00
5 139 812,49
1 050 000,00

750 000,00
600 000,00
200 000,00
100 000,00

314 870,00

250 000,00
650 000,00
623 967,09

274 000,00

320 000,00

117 300,00

100 000,00

984 960,00
4 810 039,01

80 000,00

40 000,00

140 000,00
432 000,00

25 000,00
180 000,00

1 355 000,00
105 000,00
111 000,00
500 000,00

6 500 000,00
2 210 000,00
8 876 000,00

43 000,00
190 887,39
450 000,00
138 000,00

42 300,00
14 400,00

RO 31 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 563 konaného dne 25.4.2017

Finanční vypořádání 2016. (pokračování)

text

Odbor majetkový - Opravy mostů
Odbor majetkový - Odvod dešťových vod

Odbor majetkový - Rekonstrukce sportovního areálu-tenisové kurty 

u městského stadionu v Karviné - Ráji
Odbor majetkový - Kosmos

Odbor majetkový - Výstavba chodníku od Kauflandu k domu 

čp. 2800 v Karviné-Hranicích
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj
Odbor majetkový - Úpravy ZŠ a MŠ Dělnická

Odbor rozvoje - příspěvek Hasičskému záchrannému sboru 

Moravskoslezského kraje IČ: 70884561

Odbor stavební a životního prostředí - ostatní výdaje
Odbor stavební a životního prostředí - krizový plán

Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná 

IČ: 00320463 na provoz

Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná 

IČ: 00320463  na celoměstské akce

Odbor ekonomický - pojištění majetku města, úrazové pojištění 

uvolněných funkcionářů

Odbor ekonomický - nákup služeb (bankovní poplatky 

a poradenství)

Odbor ekonomický - finanční vypořádání
Odbor sociální - sociálně-právní ochrana dětí

Odbor ekonomický - sociální fond

RO/0023/2017

Odbor sociální - provoz klubů seniorů

Odbor sociální - projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

sociálních služeb

Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči
Odbor sociální - provoz spolkového domu
Odbor sociální - ostatní výdaje
Odbor organizační - údržba
Odbor organizační - provozní výdaje

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje
Odbor rozvoje - ozdravné a vzdělávací programy
Odbor rozvoje - finanční podpora individuální bytové výstavby
Odbor rozvoje - Fond primátora města Karviné
Odbor rozvoje - cestovní ruch
Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady
Odbor rozvoje - příspěvky pro zdravotnictví
Odbor rozvoje - správa Zámku Fryštát
Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady

Odbor organizační - dobrovolné hasič. sbory

Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Odbor organizační - údržba budovy Zámku
Odbor organizační - volby
Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců
Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců
Odbor organizační - výpočetní technika

Městská policie - sociální fond
Odbor správní - ostatní výdaje

Městská policie - investice
Městská policie - provozní výdaje

5



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

119 599,00
65 605,00

7 817,00
27 617,00

9 460,00
9 100,00

-1 077 000,00
1 077 000,00

-2 000 000,00
2 000 000,00

-20 000,00
20 000,00

-54 813,00
54 813,00

-115 390,00

115 390,00

1 112 582,28
1 112 582,28

988 367,40

988 367,40

642 493,20

642 493,20

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa
Odbor majetkový - veřejná zeleň

RO/0028/2017

RO 39 - usnesení Rady města Karviné č. 3651 konané dne 10.5.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331388

Zapojení 1. zálohové platby na projekt "Od dvou do patnácti (let)" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

RO/0027/2017

RO 37 - usnesení Rady města Karviné č. 3651 konané dne 10.5.2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.)

RO/0026/2017

RO 38 - usnesení Rady města Karviné č. 3651 konané dne 10.5.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení 3. zálohové platby na projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná" v rámci Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

RO/0029/2017

Odbor majetkový - provoz a údržba budov
RO/0028/2017

RO 35 - usnesení Rady města Karviné č. 3651 konané dne 10.5.2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - veřejné prostranství
Odbor majetkový - tržiště

RO/0028/2017

RO 36 - usnesení Rady města Karviné č. 3651 konané dne 10.5.2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.

RO 40 - usnesení Rady města Karviné č. 3699 konané dne 24.5.2017

Zapojení 1. zálohové platby na projekt "Šablony pro ZŠ Družby, Karviná" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 

ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

(ÚZ 33063).

Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace
Odbor majetkový - veřejná zeleň

RO 32 - usnesení Rady města Karviné č. 3651 konané dne 10.5.2017

RO/0028/2017

RO 33 - usnesení Rady města Karviné č. 3651 konané dne 10.5.2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Sportovní zařízení v majetku města
Odbor majetkový - letní koupaliště provoz

RO/0028/2017

RO 34 - usnesení Rady města Karviné č. 3651 konané dne 10.5.2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Demolice objektů

text

Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistné události.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004472

RO/0031/2017

6



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

96 000,00
71 646,00
24 354,00

32 000,00
23 882,00

8 118,00

32 000,00
23 882,00

8 118,00

1 573 000,00
1 573 000,00

20 000,00

20 000,00

2 242 200,00

2 242 200,00

4 706 000,00

4 706 000,00

1 100 000,00

1 100 000,00

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná 

IČ: 70997136 na provoz služeb v krajské síti

Zapojení dotace na financování služeb v projektu "Podpora služeb sociální prevence 2" v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost (ÚZ 253, 13013).

RO/0034/2017

RO 46 - usnesení Rady města Karviné č. 3753 konané dne 7.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná 

IČ: 70997136 na provoz služeb v krajské síti

Zapojení dotace na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a forem sociálních služeb 

(ÚZ 13305).

RO/0034/2017

RO 47 - usnesení Rady města Karviné č. 3753 konané dne 7.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

RO 44 - usnesení Rady města Karviné č. 3753 konané dne 7.6.2017

Zapojení splacených zápůjček na výměnu kotle od obyvatel na poskytnutí zápůjček na výměnu kotle.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor ekonomický - návratné finanční výpomoci

RO/0033/2017

RO 45 - usnesení Rady města Karviné č. 3753 konané dne 7.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení dotace na realizaci projektu "Doplnění knihovního fondu polské a slovenské literatury v rámci kulturních aktivit 

knihovny" v rámci programu Knihovna 21. století (ÚZ 34070).

RO/0032/2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13013).

RO/0030/2017

RO 42 - usnesení Rady města Karviné č. 3699 konané dne 24.5.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje

text

RO 41 - usnesení Rady města Karviné č. 3699 konané dne 24.5.2017

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13101).

RO/0030/2017

RO 43 - usnesení Rady města Karviné č. 3699 konané dne 24.5.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 (ÚZ 13101).

RO/0030/2017

RO 48 - usnesení Rady města Karviné č. 3837 konané dne 21.6.2017

Zapojení odvodu zdrojů fondu investic příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Mendelova.
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004561

RO/0041/2017

7



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

475 000,00

475 000,00

15 000,00
15 000,00

-2 122 500,00
100 000,00

2 022 500,00

-36 000,00
36 000,00

-30 000,00
30 000,00

3 890,00

3 890,00

12 000,00

12 000,00

284 236,08

138 840,00

145 396,08

RO 50 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení finančního daru od společnosti Shimano Czech Republic, s.r.o. určeného k ocenění nejúspěšnějších účastníků 

soutěžní kampaně "Do práce na kole 2017".

RO/0037/2017

RO 51 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady

RO 49 - usnesení Rady města Karviné č. 3838 konané dne 21.6.2017

Zapojení odvodu zdrojů fondu investic příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Družby.
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

RO/0040/2017
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004472

text

Odbor rozvoje - ochrana životního prostředí

Odbor stavební a životního prostředí - územně plánovací 

dokumentace a podklady

RO/0037/2017

RO 52 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje
Odbor organizační - výpočetní technika

RO/0037/2017

RO 53 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - Fond primátora města Karviné
Městská policie - provozní výdaje

RO/0037/2017

RO 54 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení dotace na částečnou úhradu nákladů na výsadbu minimálního podílu melioračních a zpevňujících dřevin 

(ÚZ 29004).

RO/0036/2017

Zapojení 2. části dotace na realizaci projektu "Umět pomáhat, zn. kvalitně" v rámci Operačního programu Zaměstnanost 

(ÚZ 13013).

RO/0039/2017

RO 55 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení dotace na realizaci projektu "Zvyšování a prohlubování informační vzdělanosti knihovníků na Karvinsku" v rámci 

programu Veřejné informační služby knihoven na rok 2017, podprogramu VISK 2 (ÚZ 34053).

RO/0035/2017

RO 56 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná 

IČ: 70997136 na provoz služeb v krajské síti

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná 

IČ: 70997136 na provoz služeb mimo krajskou síť

8



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

288 635,00
288 635,00

-288 635,00
288 635,00

5 168 056,00
5 168 056,00

-5 168 056,00
5 168 056,00

23 000,00
23 000,00

79 000,00
79 000,00

102 000,00
102 000,00

522 000,00
522 000,00

96 000,00
71 646,00
24 354,00

32 000,00
23 882,00

8 118,00

text

RO 57 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor sociální - terénní sociální práce

Zapojení dotace na realizaci projektu "Terénní práce Karviná 2017" v rámci programu Podpora terénní práce ze státního 

rozpočtu na rok 2017 (ÚZ 04428).

RO/0038/2017

RO 58 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Odbor sociální - terénní sociální práce
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na realizaci projektu "Terénní práce Karviná 2017" z důvodu předfinancování.

RO/0038/2017

RO 59 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

RO 61 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení dotace na realizaci projektu "Karviná-Forenzní značení jízdních kol a invalidních vozíků" v rámci Programu 

prevence kriminality v roce 2017 (ÚZ 14032).

RO/0044/2017

RO 62 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců

Zapojení dotace na výkon sociální práce s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2017 (ÚZ 13015).

RO/0045/2017

RO 60 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na výkon sociální práce s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí 

pro rok 2017 z důvodu předfinancování.

RO/0045/2017

RO 64 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení dotace na realizaci projektu "Karviná-Asistent prevence kriminality" v rámci Programu prevence kriminality 

v roce 2017 (ÚZ 14032).

RO/0044/2017

RO 65 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

Zapojení dotace na realizaci projektu "Karviná-Bezpečnostní stojany na jízdní kola" v rámci Programu prevence kriminality 

v roce 2017 (ÚZ 14032).

RO/0044/2017

RO 63 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení dotace na realizaci projektu "Karviná-Sociálně psychologický výcvik pro rodiče s dětmi" v rámci Programu 

prevence kriminality v roce 2017 (ÚZ 14032).

RO/0044/2017

Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13013).

RO/0042/2017

RO 66 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13101).

RO/0042/2017

9



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

32 000,00
23 882,00

8 118,00

1 400 000,00

1 200 000,00

200 000,00

845 890,00

845 890,00

4 000 000,00
4 000 000,00

-23 000,00
23 000,00

-250 000,00
250 000,00

30 000,00
30 000,00

40 000,00
40 000,00

3 000 000,00
3 000 000,00

Zapojení třetí splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "HRY PODNIKAVOSTI".
Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

RO 74 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

RO/0054/2017

Zapojení finančního daru od společnosti OKD, a.s. na kulturní, sociální a sportovní projekty.
Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor rozvoje - Fond primátora města Karviné

RO 75 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

RO/0050/2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - Opravy mostů

RO 72 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

RO/0048/2017

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení třetí splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Business Gate Solutions".
RO 73 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

RO/0054/2017

Zapojení odvodu zdrojů fondu investic příspěvkových organizací ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Mendelova.

Zapojení příjmů z privatizace bytového fondu na úhradu daně z nabytí nemovitých věcí.
Kapitálové příjmy - příjmy z prodeje bytů
Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond

RO 70 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

RO/0048/2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Regenerace lesoparku Dubina
Odbor majetkový - Rájecká remíza - rozšíření parku pro veřejnost

RO 71 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

RO/0048/2017

text

RO 67 - usnesení Rady města Karviné č. 3839 konané dne 21.6.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 (ÚZ 13101).

RO/0042/2017

RO 69 - usnesení Rady města Karviné č. 3872 konané dne 26.7.2017

Zapojení odvodu zdrojů fondu investic příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Školská.
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

RO/0055/2017
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004545

RO 68 - usnesení Rady města Karviné č. 3871 konané dne 26.7.2017

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

RO/0056/2017
Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-Základní 

škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004472

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004472

10



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-250 000,00
-97 763,00

79 741,00

65 000,00

6 022,00

87 000,00

80 000,00

30 000,00

24 271,00

24 271,00

19 998 700,00
19 998 700,00

975 574,80

975 574,80

1 494 800,00

1 494 800,00

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná 

IČ: 70997136 na provoz služeb v krajské síti

Zapojení dotace na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a forem sociálních služeb 

(ÚZ 13305).

RO/0049/2017

RO 80 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

Daně - daň z příjmů právnických osob za město
Odbor ekonomický - platby daní

RO 78 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017
Proúčtování daňové povinnosti statutárního města Karviné k dani z příjmů právnických osob za rok 2016.

RO/0046/2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331353

Zapojení 1. zálohové platby na projekt "Personální podpora, profesní rozvoj pedagogů a rozvojové aktivity pro žáky v ZŠ a 

MŠ Borovského, Karviná" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu 

vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

RO 79 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

RO/0047/2017

RO 76 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

text

RO/0054/2017

RO 77 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017
Zapojení dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (ÚZ 29008).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

RO/0052/2017

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331418

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004545

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331388

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004511

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 

mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola Podstawowa i 

Przedszkole IČ: 64628680

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331361

11



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

45 838 457,16
7 955 434,71

1 788 750,00

2 178 089,17

2 059 025,42

862 916,67

1 418 750,00

1 842 951,25

1 777 500,00

2 190 697,92

2 887 083,33

1 587 083,33

2 082 291,67

1 419 645,83

7 750 000,00

8 038 237,86

-1 788 750,00

-2 178 089,17

RO/0050/2017

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331418

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004561

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331388

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331361

Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná 

IČ: 00320463 na provoz

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

RO/0050/2017

Přesun prostředků ve výši části zapojeného příspěvku od OKD, a.s. na rozvoj a obnovu města.

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 72035480

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331353

RO 82 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 72035480

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331353

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004511

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola 

Podstawowa i Przedszkole IČ: 64628680

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004545

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004529

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004472

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004537

Zapojení příspěvku od OKD, a.s. na rozvoj a obnovu města.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor ekonomický - platby daní

text

RO 81 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

12



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-2 059 025,42

-862 916,67

-1 418 750,00

-1 842 951,25

-1 777 500,00

-2 190 697,92

-2 887 083,33

-1 587 083,33

-2 082 291,67

-1 419 645,83

-7 750 000,00

-8 038 237,86

37 883 022,45

2 948 075,38
2 948 075,38

-2 948 075,38
2 948 075,38

-200 000,00
200 000,00Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

RO/0054/2017

RO 85 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši části zapojeného příspěvku od OKD, a.s. na rozvoj a obnovu města. (pokračování)

RO/0050/2017

RO 83 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců

Zapojení dotace na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany 

dětí, které vznikly v roce 2016, a které převyšují dotaci poskytnutou v roce 2016 (ÚZ 13011).

RO/0053/2017

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331418

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004561

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331388

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331361

Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná 

IČ: 00320463 na provoz

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

text

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola 

Podstawowa i Przedszkole IČ: 64628680

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004545

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004529

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004472

RO 84 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných 

v oblasti sociálně-právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2016, a které převyšují dotaci poskytnutou v roce 2016, 

z důvodu předfinancování.

RO/0053/2017

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004537

RO 82 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004511

13



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

96 000,00
71 646,00
24 354,00

32 000,00
23 882,00

8 118,00

32 000,00
23 882,00

8 118,00

890 094,00
890 094,00

-890 094,00
890 094,00

133 800,00

60 000,00

73 800,00

75 000,00
75 000,00

75 000,00
75 000,00

140 000,00
140 000,00

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 (ÚZ 13101).

RO/0051/2017

RO 87 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13101).

RO/0051/2017

RO 88 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

text

RO 86 - usnesení Rady města Karviné č. 3873 konané dne 26.7.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13013).

RO/0051/2017

RO 89 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor majetkový - Demolice objektů

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Demolice domu č.p. 1252-1254 v Karviné-Novém Městě" 

(ÚZ 17035).

RO/0059/2017

RO 90 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017

Odbor majetkový - Demolice objektů

RO 92 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Business Gate Solutions 2".

RO/0059/2017

RO 93 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu "Demolice 

domu č.p. 1252-1254 v Karviné-Novém Městě".

RO/0059/2017

RO 91 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.)
Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

Zapojení dotace na realizaci projektu "Den Země" v rámci dotačního programu Podpora dobrovolných aktivit v oblasti 

udržitelného rozvoje (ÚZ 319).

RO/0059/2017

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Karvinské hry finanční gramotnosti".

RO/0059/2017

RO 94 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017
Zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Karviná lyžuje 2017".
Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor rozvoje - ozdravné a vzdělávací programy

RO/0059/2017

14



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-700 000,00

700 000,00

4 000,00
4 000,00

8 311 223,00
6 053 151,00
2 058 072,00

200 000,00

-6 053 151,00
-2 058 072,00
8 111 223,00

96 000,00
71 646,00
24 354,00

32 000,00
23 882,00

8 118,00

32 000,00
23 882,00

8 118,00

-523 900,00
401 500,00
122 400,00

RO 95 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 

Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331418

text

RO/0062/2017

RO 96 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor sociální - sociálně-právní ochrana dětí

Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci osobám 

pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

RO/0060/2017

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců
Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši části zapojené 2. splátky neinvestiční dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením 

činností vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí v roce 2017 z důvodu předfinancování.

RO/0060/2017

RO 99 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

RO 97 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců
Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců
Odbor organizační - ostatní náhrady a poplatky

Zapojení 2. splátky neinvestiční dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti 

sociálně-právní ochrany dětí v roce 2017 (ÚZ 13011).

RO/0060/2017

RO 98 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017

Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13013).

RO/0057/2017

RO 100 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 (ÚZ 13101).

RO/0057/2017

Městská policie - prevence kriminality
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

RO/0061/2017

RO 101 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 (ÚZ 13101).

RO/0057/2017

RO 102 - usnesení Rady města Karviné č. 3923 konané dne 23.8.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.

15



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

375 415,00
2 785,00

63 460,00
45 021,00

242 395,00
9 081,00

12 673,00

1 230 000,00
1 230 000,00

1 582 000,00
1 582 000,00

-542 086,00
238 000,00

24 200,00

39 930,00
70 180,00
21 296,00

148 480,00

-500 000,00
500 000,00

-530 000,00
-150 000,00
680 000,00

-2 200 000,00

1 500 000,00
700 000,00

-3 700 000,00
3 000 000,00

700 000,00

text

RO/0067/2017

RO 104 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Zapojení příjmů za separaci odpadů.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

RO/0067/2017

RO 105 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Zapojení nedoplatků z vyúčtování služeb uhrazených nájemci bytových jednotek.

RO 103 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistné události.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - městský stadion
Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond
Odbor majetkový - provoz a údržba budov
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace
Odbor majetkový - veřejné prostranství

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond

RO/0067/2017

RO 106 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ

Odbor majetkový - Energetické úspory na Centrálním hřbitově 

v Karviné-Ráji

Odbor majetkový - Sportovní zařízení v majetku města
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace
Odbor majetkový - provoz a údržba budov
Odbor majetkový - Opravy mostů

RO/0068/2017

RO 107 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - veřejná zeleň
Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond

RO/0068/2017

RO 108 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - veřejné osvětlení
Odbor majetkový - Přechody pro chodce
Odbor majetkový - údržba místních komunikací

RO/0068/2017

RO 109 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Stavební úpravy tř. Osvobození 

v Karviné-Novém Městě

Odbor majetkový - čištění vodních toků
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

RO/0068/2017

RO 110 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Demolice objektů
Odbor majetkový - městský stadion

Odbor majetkový - rekonstrukce a modernizace sportovního 

areálu-Městský stadion

RO/0068/2017

16



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

-178 860,92

-4 671 139,08

2 050 000,00
2 800 000,00

-100 000,00

100 000,00

-300 000,00
300 000,00

-300 000,00

-200 000,00
500 000,00

-3 000 000,00

3 000 000,00

-200 000,00
200 000,00

-1 750,00
1 750,00

837 448,77
837 448,77

text

RO 111 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Výstavba chodníku od Kauflandu k domu 

čp. 2800 v Karviné-Hranicích

Odbor majetkový - Stavební úpravy tř. Osvobození 

v Karviné-Novém Městě
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - Cyklistická doprava ve městě

RO/0068/2017

RO 112 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Karviná-odkanalizování okrajových částí - 

lokalita 2,3

Odbor majetkový - Rekonstrukce sportovního areálu-tenisové kurty 

u městského stadionu v Karviné-Ráji

RO/0068/2017

RO 113 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - veřejné práce
Odbor majetkový - čištění a zimní údržba

RO/0068/2017

RO 114 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Budova MP Karviná-komplexní revitalizace 

objektu

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

RO/0068/2017

RO 115 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.)

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

RO/0068/2017

RO 116 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 8. etapa
Odbor majetkový - veřejná zeleň

RO/0068/2017

RO 117 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - provoz a údržba budov
Odbor organizační - výpočetní technika

RO/0067/2017

RO 118 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení 4. zálohové platby na projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná" v rámci Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

RO/0064/2017

17



Rozpočtová opatření 2017 (údaje v Kč)

zdroje výdaje číslo ve FormS

963 967,80

963 967,80

662 000,00

662 000,00

-500 000,00

187 643,37

312 356,63

-1 312 763,00

602 744,00

710 019,00

-318 000,00
318 000,00

1 567 400,00
1 567 400,00

RO 124 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 629 konaného dne 12.9.2017

Financování - použití zdrojů z fin. vypořádání
Odbor organizační - dobrovolné hasič. sbory

Uvolnění části neúčelové rezervy vázané ve finančním vypořádání statutárního města Karviné za rok 2016.

RO/0058/2017

RO 119 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 48004529

RO/0063/2017

Zapojení 1. zálohové platby na projekt "Personální podpora a profesní rozvoj na ZŠ a MŠ U Lesa" v oblasti prioritní osy 3 

Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání (ÚZ 33063).

text

RO 120 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na nadlokální funkci

Zapojení 2. splátky dotace na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji (ÚZ 345).

RO/0066/2017

RO 121 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 72035480
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-Základní 

škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 72035480

RO/0069/2017

Odbor organizační - provozní výdaje
RO/0071/2017

RO 122 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná 

IČ: 00320463 na provoz

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

RO/0070/2017

RO 123 - usnesení Rady města Karviné č. 3991 konané dne 6.9.2017
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

18


